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IMMOBILIEN

IHR IMMOBILIENPORTAL 

FÜR DIE EUREGIO

Aachener Straße 200/5

(Residenzhof) 4730 Hauset

087/30 06 56

info@k-immobilien.eu

IMMOBILIEN

Grundfl. m2

847

Wohnfl. m2

122

S-Zimmer

3

Bäder

1

Baujahr

1982
2014787

Einfamilienhaus mit 
Wintergarten in 
Eynatten – Lichtenbusch 

Raeren 295.000 €

Tel. 0032 470 36 20 62

20230407011633
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2003769

Grenznaher Bungalow mit 
Garten in Lichtenbusch

Raeren 485.000 €

Tel. 0472/12 48 03

Grundfl. m2

865

Wohnfl. m2

169

S-Zimmer

4

Baujahr

1973

Bäder

2

20180607012025
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Wohnfl. m2

62 - 210

S-Zimmer

1 - 5

Garten / Terrasse m2

100 - 163
Garage / 
Parkplatz

2022165

Residenz Living Bellmerin: Neubau-
wohnungen A und A+ zu verkaufen 

Eupen ab 215.000 €

living@bellmerin.be
+32 (0)479 970 335

2001577083

Wohnfl. m2

43

Nutzfl. m2

8

S-Zimmer

1

Bäder

1

Parkplätze

1
2024012

Attraktive, kernsanierte Kapitalanlage 
in Eynatten mit geminderten 
Kaufnebenkosten! 

Eynatten 135.000 €

Tel. 0049 (0)241 70 13 13 12
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Grundfl. m2

13341

Wohnfl. m2

171

Baujahr

2014

S-Zimmer

2

Bäder

2
2034265

 Moderne Reitanlage mit 
neuwertigem Wohnhaus zwischen 
Gemmenich und Moresnet 

Moresnet  645.000 €

+49 (0) 2405 / 498 00 28

Wohnfl. m2

245

Grundst. m2

1740

S-Zimmer

3

Bäder

2
Garage 

+ Garten
2029894

Einzigartiges Haus in ruhiger 
Lage von Eupen 

Eupen 548.000 €

Tel. 087/74 26 56
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Wohnfl. m2

220
S-Zimmer

4
Grund. m2

1100

zusätzlich zu erwerben: 
438m² Grundstück 

& Lagerhalle
2030490

Repräsentative Herrenvilla im 
Eupener Stadtzentrum

Eupen 750.000 €

Tel. 087/74 26 56

Wohnfl. m2

65
S-Zimmer

2
Bäder

1
Grund. m2

400
Heizung

Öl
2034487

Renovierter Bungalow in der 
Unterstadt von Eupen

Eupen 275.000 €

Tel. 087/74 26 56
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Grundfl. m2

420

Wohnfl. m2

190

Bäder

2

S-Zimmer

4

Garage +

Garten
2003956

Moderne Doppelhaushälfte 
in Grenznähe

Hergenrath 445.000 €

Tel. 087/74 26 56
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www.immoge.com

087 / 56 09 22

IMMOBILIENBÜRO · AGENCE IMMOBILIÈRE · MAKELAAR

Freistehendes ausbaufähiges Haus mitten im 
Grünen, wunderschöner grosser Garten. -Zu 
renovieren – Geeignet als gr.Familien- oder 
Ferienhaus (gîte). 

Elsenborn 295.000 €

Tel. 0497/88 86 62

Grundfl. m2

2516

Parkplätze

6

Wohnfl. m2

130

S-Zimmer

4

Bäder

2
2027176
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2024294

Lichtenbusch 569.500 €

Tel. 0471/39 12 87

Wohnfl. m2

210

Grundst. m2

878

Baujahr

1983

S-Zimmer

3

Bäder

2

Grenznahes Wohnen (EFH) mit 
optimaler verkehrstechnischer An-
bindung und eigenem Tor zum Wald 
sowie Fotovoltaikanlage, E-Auto-La-
destation und vielem mehr. 
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Grundfl. m2

901
1997242

Interessantes Bauland für Investoren 
oder Bauträger für DOPPELHAUS in 
TOP Lage in ländlicher und ruhiger 
Wohngegend!

Plombières  80.000 €

Tel. 0471/39 12 87

EFH m²

601 - 

1075

DHH m²

432 - 

1227 1988677

Einmalige Baugrundstücke für EFH 
und DHH in variablen Größen im 
Ourtal des Dreiländerecks Belgien-
Deutschland-Luxembourg

Burg-Reuland  50.000 €

Tel. 0471/39 12 87
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1963712

4 WHG VON 10 VERKAUFT ! Hier beginnt Ihr 
Wohntraum! Residenz „METZ“ – Anspruchsvolles 
Wohnniveau in grüner Umgebung mit perfekter, 
verkehrstechnischer Anbindung (B/Lux) 

St.Vith 233.580 €

Tel. 0471/39 12 87

4WHG VON 10 VERKAUFT

Aussen-
parkplatz 

1 bis 3 SZ
WHFL von 
66 m² bis 

102 m²

Einbau-
küche

Aufzug
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Wohnfl. m2

106

Heizung

Gas

S-Zimmer

3
1996736

Luxuriöse Duplex- Musterwohnung 
am Eingangstor Eupens inkl. tollem 
Balkon mit Fernblick sowie Aufzug und 
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